
 

 
Администрация 

муниципального образования 

Ясненский городской округ 

Оренбургской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

_________________ 

г. Ясный 

  

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

Ясненский городской округ 

Оренбургской области от 25.01.2024 № 

104-п «Об утверждении 

Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Направление уведомления о 

соответствии указанных в уведомлении 

о планируемом строительстве 

параметров объекта индивидуального 

жилищного строительства или 

садового дома установленным 

параметрам и допустимости 

размещения объекта индивидуального 

жилищного строительства или 

садового дома на земельном участке» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом    муниципального образования Ясненский городской округ    

Оренбургской области, в целях приведения нормативного правового акта в 

соответствие действующему законодательству, Администрация 

муниципального образования Ясненский городской округ Оренбургской 

области    п о с т а н о в л я е т: 



 

1. Изложить в новой редакции приложение к постановлению Админи-

страции муниципального образования Ясненский городской округ Оренбург-

ской области от 25.01.2024 № 104-п «Об утверждении Административного ре-

гламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления 

о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве пара-

метров объекта индивидуального жилищного строительства или садового 

дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта инди-

видуального жилищного строительства или садового дома на земельном 

участке». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального образования Ясненский городской округ Орен-

бургской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по оперативному управлению По-

ловеева А.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования      Т.М.Силантьева 

 


